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 ثبت ۷۳ ركورد بی سابقه 
در فولاد مباركه طی یک سال

معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه گفت: با 
برنامه ریزی منسجم و رویکردی که فولاد مبارکه در 
حمایت از شرکت های دانش بنیان برای دستیابی 
به تکنولوژی های جدید صنعت فــولاد در پیش 
گرفته است، قابلیت گسترش همکاری های بسیار 

وجود دارد
اکبری محمدی در حاشیه نشست هم اندیشی 
مسئولان شــرکت فولاد مبارکه و شهرک علمی 
تحقیقاتی اصفهان اظهار کرد: شرکت فولاد مبارکه 
از بدو تاسیس خود تلاش کرده است تا با استفاده از 
پتانسیل و توانمندی شــرکت های داخلی به ویژه 
شــرکت های دانش بنیان به تکنولوژی های نوین 
در حوزه صنعت فولاد در جهت خودکفایی خود و 

کشور دست یابد.
وی افزود: به همین دلیــل از اوایل بهره برداری 
شرکت فولاد مبارکه، این شــرکت واحد تحقیق 
و توســعه خود را شــکل داده تا در جهت ارتباط با 
مجموعه های دانش بنیان، تکنولوژی و دانش مورد 

نیاز صنعت فولاد را تامین کند.
معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه گفت: 
در حال حاضر مجموعه هــای دانش محور مانند 
شهرک علمی تحقیقاتی که فولاد مبارکه با آن ها در 
ارتباط است، بخش قابل توجهی از نیازمندی های 
تکنولوژی فــولاد را در زمینه های مــورد نظر به 
اطلاعات جدید و شــناخت بلاک باکس ها است، 

تامین می کنند.
اکبری محمدی خاطرنشان کرد: این همکاری 
خوب تاکنون ادامه پیدا کرده و حتی با برنامه ریزی 
منســجم و رویکردی که فولاد مبارکه در حمایت 
از شــرکت های دانش بنیان برای دســتیابی به 
تکنولوژی های جدید صنعت فولاد در پیش گرفته 
است، قابلیت گسترش همکاری ها نیز وجود دارد. 
شرکت فولاد مبارکه آماده است تا چتر حمایتی خود 
از شرکت های دانش بنیان افزایش دهد و تسهیلات 

لازم جهت همکاری بیشتر را فراهم کند.
وی با اشاره به روز صنعت و معدن نیز اظهار کرد: ما 
اکنون در یک جنگ تمام عیار اقتصادی و در جریان 
تحریم های همه جانبه و ناجوانمردانه ای علیه مردم 
ایران هستیم. در شرایطی که صنعت نفت به عنوان 
منبع اصلی درآمد کشور تحریم شده است، بخش 
صنعت و معدن درایور تامین نیازمندی های کشور، 

صادرات و ارزآوری برای کشور است.

معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه افزود: در 
واقع بار اقتصاد کشور در شرایط فعلی بر عهده بخش 
صنعت و معدن اســت. این جایگاه و رشد مرهون 
تلاشی است که همه مدیران، کارگران و کارکنان در 
این بخش داشته اند که خوشبختانه هر سال توسعه 

و رشد اقتصادی این بخش بیشتر بوده است.
اکبری محمدی اظهار کرد: امیدواریم در سال 
»تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« مشکلات تولید 
حل شده و رشــد بخش صنعت و معدن در اقتصاد 
بیشتر شود تا بتواند نقش بیشتری در توسعه کشور 

ایفا کند.
وی درباره نقش فولاد مبارکه در خنثی کردن 
تحریم ها اظهار کرد: فولاد مبارکه در شرایطی که 
کشور دچار تحریم اســت و با تحریم های ظالمانه 
چندباره ای مواجه شــده اما با درایت و همت همه 
مدیران و کارگران از سال های قبل تاکنون و با تکیه بر 
توانمندی داخلی و بومی سازی تجهیزات و فرایندها، 
نه تنها این شرکت کاهش تولید نداشته بلکه در یک 
سال گذشته نزدیک به ۷۳ رکورد مختلف و بی سابقه 

را ثبت کردیم.
معاون بهره برداری شرکت فولاد مبارکه افزود: 
تولید فولاد خام این شرکت از ۶ میلیون و ۳۵۰ هزار 
تن در سال ۹۸ به بیش از ۷ میلیون تن ارتقا پیدا کرده 
است که نشــان از موفقیت و تاثیر و جایگاه فولاد 

مبارکه در صنعت به ویژه صنعت فولاد کشور دارد.
اکبری محمدی تصریح کــرد: در حال حاضر 
گروه فولاد مبارکه نزدیک ۴۵ درصد از فولاد کشور 
را تولید می کند. به علاوه ۹۳ درصد ورق و ۸۷ درصد 
تختال تولیدی کشــور نیز در فولاد مبارکه تولید 
می شود که نشــان دهنده نقش و جایگاه محوری 
فولاد مبارکه در تامین نیازمندیهای داخلی کشور 
اســت. وی ادامه داد: قطعا نقش فولاد مبارکه در 
تامین نیازمندی های صنعــت، ارز مورد نیاز برای 
واردات کالاهای اساســی و ارتقا جایگاه صنعت در 
کشور منحصر به فرد است که با برنامه ریزی انجام 
شده برای توسعه این نقش، این جایگاه حفظ و ارتقا 

پیدا خواهد کرد.
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تفاهم نامــه راه انــدازی و تجهیز 
نخستین آزمایشگاه صنعت ۴.۰ در 
کشور میان شــرکت فولاد مبارکه، 
دانشــگاه صنعتی اصفهان و شرکت 
ایریسا و با حمایت ویژه شرکت فولاد 

مبارکه به امضا رسید.
در آیین امضای تفاهــم نامه راه 
اندازی و تجهیز نخستین آزمایشگاه 
صنعت ۴.۰ در کشور، نقوی، معاون 
تکنولــوژی شــرکت فولادمبارکه، 
ابطحــی، رئیس دانشــگاه صنعتی 
اصفهان، سرائیان، مدیرعامل شرکت 
ایریسا، تابش، رئیس دانشکده برق و 
کامپیوتر دانشگاه صنعتی و جمعی 
از اســاتید و مدیران شرکت ایریسا و 
شرکت فولاد مبارکه حضور داشتند.

ابطحی، رئیس دانشگاه صنعتی 
اصفهان، در این مراســم اظهار کرد: 
امروز ورود به نســل چهارم دوراهی 
بودن و نبودن اســت و اساسا رقابت 
پذیری، تغییر فضای کار و ماموریت 
ها نشان می دهد که در مسیر پیش 
رو خواهیــم بود و یا حذف شــدنی 

هستیم.
وی افزود: امروزه اهداف دانشگاه 
صنعتی اصفهان بازتعریف شده است 
و محیط دانشــگاه باید به انتظارات 
جامعه هدف پاســخ دهد و از سوی 
دیگر بــا ورود تحریم ها ونوســانات 
بازار صنعــت ناگزیر به هدف گذاری 
هوشمندســازی اســت که شرکت 
فولاد مبارکه در این مهم پیشــگام 

صنایع کشور شده است.
رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان 
تصریح کرد: شــرکت فولاد مبارکه 
با پیــش گرفتن هوشمندســازی، 
ماندن را انتخاب کرده است و دانشگاه 
صنعتی اصفهان هم با توسعه مراکز 
تحقیقــات و ایفــای مســئولیت 
اجتماعــی و جذب نیروی انســانی 
و هیئــت علمی پرکار ســعی دارد، 
ماندن را در دوراهــی بودن و نبودن 

انتخاب کند.
وی اضافه کرد: فصل مشــترک 
دانشــگاه صنعتی اصفهان با شرکت 
فــولاد مبارکه »هــوش مصنوعی« 
اســت و توجه به نــوآوری، تجاری 
ســازی و تبادل فناوری و اشتراک 
گذاری ســاختارهای پژوهشــی به 
همکاری با شــرکت فولاد مبارکه و 

فولادهرمزگان برآمده است.
ابطحــی راه انــدازی و تجهیــز 
نخستین آزمایشگاه صنعت ۴.۰ در 
کشــور را به فال نیک گرفت و گفت: 
امروز شاهد آغاز همکاری با صنعت 
هستیم تا به دســتاوردهای بزرگی 
دســت یابیم و مایه افتخار اســت 
که شــرکت فولاد مبارکه دانشگاه 
صنعتی اصفهان را برای نخســتین 
آزمایشــگاه صنعت ۴.۰ را انتخاب 

کرده است.
نقوی معاون تکنولوژی شــرکت 
فــولاد مبارکــه گفــت: مطابقت با 

اکوسیستم های جدید دنیا در دستور 
کار شــرکت فولاد مبارکه است چرا 
که برای حضور در دنیای امروز چاره 
ای جز به روزرســانی با این تغییرات 
نیســت و تحول دیجیتال یک باید 

است.
وی با اشــاره به آینده شــرکت 
فولاد مبارکه اظهار کــرد: از مدتی 
پیش، موضوع مطالعــه و مطابقت با 
اکوسیستم های جدید دنیا در دستور 
کار شرکت فولاد مبارکه قرار گرفت و 
در راستای ایجاد تصویر آینده فولاد 
مبارکه و حضور در کلیه عرصه های 
تعریف و ایــن ماموریت به مجموعه 

تکنولوژی این شرکت واگذار شد.
نقوی با بیــان اینکــه تغییرات 
شگرفی در تمامی حوزه های صنعتی 
و علمــی دنیا در حال اتفاق اســت، 
گفت: برای حضــور در دنیای امروز 
چاره ای جز بــه روزرســانی با این 
تغییرات نیست چراکه تنها راه بقا در 
جهان کنونی همانا شناخت و درک 

این تغییرات است.
معاون تکنولوژی شــرکت فولاد 
مبارکه تصریح کرد: با مرور تاریخی 
در عالــم صنعــت به شــرکت های 
بزرگ برمی خوریم کــه امروز اثری 
از آنها باقی نیســت که بــر اهمیت 
آینده پژوهــی تاکیــد دارد و اینکه 
باید چه مســیری را درپیش گرفت 
مهمترین مساله ای است که بر روی 

میز رهبران یک سازمان قرار دارد.
وی با اشــاره به مطالعــه بر روی 
اکوسیســتم های تعریف شــده بر 
مبنــای دانــش گفت: یافتــه های 
مطالعاتی ما را به ۴ رهیافت رسانید 
که آینــده شــرکت فولادمبارکه بر 
مبنای این ۴ محور تنظیم شده است. 
اولین محور توســعه فرایندها بود؛ 
فرآیندهایی که بــه تولید محصولی 
به نام فولاد منجر می شود و بر اساس 
تکنولوژی های موجــود در عرصه 

فولاد ایجاد و به کار گرفته می شود.
نقوی محور دوم آینــده پژوهی 
در شــرکت فولاد مبارکه را اینگونه 
توضیــح داد: محــور دوم توســعه 
محصولات یک شــرکت اســت. از 
آنجایی که چرخه معرفی محصولات 
به بازار در صنعت فــولاد طولانی تر 
از سایر صنایع اســت و فرایند اجرا و 
دستیابی به محصول دشوار و هزینه 
بر اســت؛ بایســتی این محور هم به 
درستی در بررســی ها مد نظر قرار 

می گرفت.
وی از »طرح تحول دیجیتال« به 
عنوان سومین موضوع الزام آور و مهم 
یاد کرد و گفت: محور ســوم حرکت 
به ســوی دیجیتالی شــدن اســت 
که در این مطالعه به آن رســیدیم. 
اما چهارمین حوزه کــه در ایران به 
آن توجه نشــده اســت و به نظر می 
رسد شرکت فولاد مبارکه به عنوان 
نخستین واحد صنعتی آن را سیاست 

گذاری کرده است، موضوع »اقتصاد 
 )secular economy( »چرخشی
است که می تواند تضمین کننده بقا 

سازمان در درازمدت باشد. 
معاون تکنولوژی شــرکت فولاد 
مبارکه با اشــاره به اینکــه از تمام 
ظرفیت هــا گــروه فولادمبارکه در 
راســتای تحقق ۴ هدف سیاســت 
گذاری شــده بهره مند شــده ایم، 
تصریح کرد: پیش بینی آینده باعث 
می شــود تا در بازار جهانی با تثبیت 

جایگاه، از رقبا پیش بیفتیم. 
نقوی با اشــاره به ماموریت های 
»پژوهشکده فولاد دانشگاه صنعتی« 
در جهت توســعه محصولات برای 
گروه فولاد مبارکــه و صنعت فولاد 
ایران، گفــت: مفتخریم در ســال 
گذشــته دو اقدام مهم و استراتژیک 
در این پژوهشــکده عملیاتی شــد؛ 
یکی تولید »پروتزهای انسانی« بود 
که در صنعت پزشــکی کشور مورد 
استفاده قرار می گیرد و کشور را در 
این زمینــه از واردات بــی نیاز کرد. 
دومین اقدام این پژوهشکده، تاسیس 
»شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری 
و نوآوری های شرکت فولادمبارکه« 
با هدف ایجاد یک مرکز )COE( بود 
تا بتوان با ســرمایه گذاری، شرکت 
فولادمبارکه را در دو حوزه »توسعه 
فرایند« و »اقتصاد چرخشی« توسعه 
دهیم و با بهره گیری از ظرفیت ملی 
این موضوعات را به عنوان ماموریت 

پیش ببریم. 
معاون تکنولوژی شــرکت فولاد 
مبارکه اســتفاده از »طــرح تحول 
دیجیتال« توســط تصمیم گیران 
مملکت نشــان می دهد که سیاست 
گذاری شرکت فولاد مبارکه در این 
مسیر موفق خواهد بود، گفت: طرح 
تحول دیجیتال شرکت فولاد مبارکه 
الــزام آور و یک »باید« اســت و این 
»باید« با شرط بقا توجیه شده است؛ 
چراکه در آینده نزدیک شرکت هایی 
که اســب تراوا را برعکس هل دهند؛ 

محکوم به فنا و شکست هستند.
وی افزود: طرح تحول دیجیتال 
در شــرکت فولاد مبارکه با شــعار 
»شــرکت فولاد مبارکه هوشمند از 
سنگ تا رنگ« تعریف شد چراکه از 
سنگ آهن وارد شده به این شرکت 
تا محصول رنگی در این مســیر گام 
بر می دارد. نقوی با اشــاره به اینکه 
گروه فولاد مبارکه یــک بال تحقق 
طرح تحول دیجیتال اســت، گفت: 
بلاشــک بال دوم این طرح، دانشگاه 
ها هســتند و با تعریف ماموریت ها 
و برنامــه هایی در تعامل ســازنده با 
دانشــگاه ها برآمدیم کــه می توان 
به »مرکز تحــول دیجیتال صنعت 
فولاد« بــا بهــره گیــری از دانش 
اســتارتاپ ها و همراهی دانشــگاه 
تهــران و معاونت علمــی و فناوری 
ریاســت جمهــوری در پردیــس 

 دانشــگاه تهران کلنگ زنی شــد.
وی کلنــگ زنــی »مرکــز تحول 
دیجیتال صنعت فولاد« را ســرآغاز 
طرح تحــول دیجیتال برشــمرد و 
افزود: در موضوعات مربوط به آینده 
صنعت، با نگاه ملی و تلمیحی به توان 
استان اصفهان اقدام می کنیم که راه 
اندازی نخستین آزمایشگاه صنعت ۴ 
در دانشگاه صنعتی اصفهان با همین 

هدف دنبال شده است.
سرائیان مدیرعامل شرکت ایریسا 
نیز در این مراسم با اشاره به اینکه در 
اواخر فروردین ماه گذشته مدیرعامل 
شــرکت فولاد مبارکــه ماموریت 
جدیدی به شرکت ایریســا واگذار 
کرد، اظهار داشت: ســرمایه انسانی 
پاشــنه آشــیل هر بنگاه اقتصادی 
و صنعتی اســت و انتظــار می رود 
اســتفاده ازتجارب بیــن المللی و 
همکاری با دانشگاه های بین المللی 
در پیشــبرد اهداف طرح دیجیتال 
فولاد مبارکه ســازنده باشــد تا این 

مسیر با کمترین خطا پیش برود.
وی با معرفی و گــذر از تاریخچه 
شرکت ایریسا اظهار کرد: این شرکت 
با هدف انتقال فناوری اتوماســیون 
صنعتی و سیســتم هــای اطلاعات 
از شــرکت های اروپایــی کارگزار 
 simens، در ســاخت فولاد نظیر
ILVA، GTI و ...در ســال ۱۳۷۱ 

تاسیس شد.
وی افزود: این شــرکت تاکنون 
هزار و ۱۸۰ پروژه را با ۵۴۴ پرســنل 
به سرانجام رســانیده است و ۵ رکن 
اصلی کســب و کار اعم از سیســتم 
های اطلاعاتی، اتوماسیون صنعتی، 
شبکه و زیرساخت، تحول دیجیتال 
و کسب و کارهای کوچک و متوسط 

را دنبال می کند.
مدیرعامل شــرکت ایریســا به 
برخی از افتخارات شــرکت ایریسا 
اشــاره ای کرد و توضیــح داد: اخذ 
مجوز دانش بنیان از معاونت علمی 
و فناوری ریاســت جمهــوری در ۸ 
محصــول، ارتقای رتبه شــرکت در 
بین ۵۰۰ شــرکت برتر )از ۴۱۶ به 
۳۵۷(، اولین شــرکت ایرانی دارای 
تمام سطوح اتوماســیون بخشی از 

افتخارات این شرکت است.
وی به فعالیت بیش از ربع قرن این 
شرکت در صنعت کشــور اشاره ای 
کرد و گفت: بیش از ۵۵۰ نفر نیروی 
انســانی متخصص در این شرکت به 
فعالیت مشغولند که کسب رتبه یک 
شــورای عالی انفورماتیــک و انجام 
بیش از هزار و ۱۰۰ پــروژه در حوزه 
فعالیت شرکت به همراه کسب جایزه 
دو ستاره تعالی سازمانی از سازمان 
مدیریت صنعتی ایران و قرارگرفتن 
در میان ۵۰۰ شرکت برتر اقتصادی 
کشور از اهم افتخارات شرکت ایریسا 

محسوب می شود.
ســرائیان ترکیب ســهامداران 

شرکت ایریسا را به دو بخش تقسیم 
کرد و گفــت: تا قبل از تیرماه ســال 
گذشــته ســهامدار ۷۵ درصد این 
شرکت، فولاد مبارکه بود و ۲۵درصد 
دیگر را کارکنان وسایر افراد تشکیل 
می دادند که امروزه سهامدار ۴۹صدم 
درصد شرکت ایریسا، شرکت فولاد 

هرمزگان است.
وی بــا بیان اینکــه ۵.۹ درصد از 
۵۴۴ پرســنل فعال در این شرکت 
فارغ التحصیل رشــته فــن آوری 
اطلاعات هستند، گفت: ۸۹.۲ درصد 
از نیروهای انســانی این شرکت در 
بخش عملیاتی و ۱۰.۸ درصد هم در 
بخش پشتیبانی و ســتاد به فعالیت 

مشغولند.
مدیرعامل شرکت ایریسا، با اعلام 
اینکه ۴۰ نفــر از کارکنان فعلی این 
شرکت از دانشگاه صنعتی اصفهان 
فارغ التحصیل شــده انــد، تصریح 
کرد: ۳۶۴ نفر از نیروی انســانی این 
شرکت مدرک تحصیلی کارشناسی 
و ۱۲۰ نفر هم کارشناسی ارشد دارند 
و بیشترین بازه ســنی بین ۳۴ تا ۴۰ 

سال هستند.
وی ۵ مشــتری کلیدی شرکت 
ایریســا را شــرکت فولادمبارکــه، 
فولادهرمزگان، فولاد خوزســتان، 
فولادامیرکبیر کاشان و فولاد سنگان 
معرفی کرد و توضیح داد: بر اســاس 
نقشه مشــتریان این شــرکت تمام 
کشور را تحت پوشش خدمات خود 

قرار می دهد.
ســرائیان در ادامه بــه عملکرد 
شرکت ایریسا در سال جهش تولید 
پرداخت و گفت: در ســال گذشته، 
مرکز نوآوری تحول دیجیتال فولاد 
کلنگ زنی شــد و ســامانه آموزش 
مجازی ایریســا، LMS، راه اندازی 
گردیــد و از طرح تحــول دیجیتال 

شرکت فولاد مبارکه رونمایی شد.
وی گفت: همچنین طرح نهضت 
مهارت افزایی ایریســا )نما( ســال 
گذشــته آغاز به کار کــرد و اولین 
 smart رویداد از سلسله رویدادهای
 s tee l  manufac tur ing
 ۳s معــروف بــه startup event

برگزار شد.
مدیرعامل شرکت ایریسا با اشاره 
به افتتاحیه طرح پــرورش رهبران 
تحول دیجیتال فولاد مبارکه اظهار 
کرد: طرح جامع منابع انسانی شرکت 
در اول آبان ماه آغاز شــد و در اولین 
رویداد ریورس پیج، شــرکت های 

منتخب بازدید میدانی داشتند.
وی به برگــزاری دومین رویداد 
از رویدادهای ۳s هم اشــاره ای کرد 
و افزود: کســب تقدیرنامه دو ستاره 
تعالی ســازمانی از سازمان مدیریت 
صنعتــی و ارتقــای رتبه شــرکت 
در بین ۵۰۰ شــرکت برتر بخشــی 
از افتخارات این شــرکت در ســال 
جهش تولید بوده است. سرائیان به 
برگــزاری کارگاه تدوین پروژه های 
طرح تحــول دیجیتال ایریســا هم 
گریــزی زد وگفــت: رونمایی از ۲۲ 
پروژه تحول دیجیتال فولادمبارکه، 
اولیــن گردهمایی مدیــران پروژه 
شرکت ایریســا، اولین گردهمایی 
گروه های تخصصی این شــرکت و 
نخستین رویداد ارائه برنامه و بودجه 
سال ۱۴۰۰ بخشی از اقدامات سال 

گذشته شرکت ایریسا است.
وی از رونمایــی طــرح تحــول 
دیجیتال ایریسا موســوم به ایریسا 
پلاس هم خبر داد و تصریح کرد: ره 
نگاشت تحول دیجیتال شرکت فولاد 
مبارکه در چند بخش فولاد مبارکه 
هوشمند ۲، فولاد مبارکه هوشمند 
۳، فولاد مبارکه هوشمند ۴ و چشم 
انداز ۱۴۰۴ و فولاد مبارکه هوشمند 
در سطح کلاس جهانی قابل ارزیابی 

است.
مدیرعامل شــرکت ایریسا فولاد 

مبارکــه دیجتیال و هوشــمند ۲ را 
بــا اولویــت نگهــداری و تعمیرات 
هوشمند، مدیریت انرژی هوشمند، 
کنترل کیفیت هوشمند، بهره برداری 
و زنجیره ارزش هوشمند معرفی کرد 
و افزود: برای رســیدن به این اهداف 
بهینه ســازی برنامه هــای تعمیر و 
نگهداری با هوش مصنوعی، ساخت 
قطعات یدکی با استفاده از چاپ سه 
بعدی، تحلیل توان مصرف دستگاه 
ها با هدف کاهش مصرف انرژی برق 
و گاز، دســتیابی به انرژی های سبز 
و افزایش دقت برنامــه ریزی تولید 

صورت خواهد گرفت.
وی اضافــه کــرد: در مســیر 
هوشمندســازی و نوآوری فرایندها 
اولویت های هدف گذاری شده نظیر 
بهینه ســازی فرایندهــای زنجیره 
تامین، لجستیک هوشمند، محیط 
هوشــمند و هوشمندسازی سرمایه 
های انســانی و راهکارهــای مالی 

هوشمند در نظر گرفته شده است.
ســرائیان اولویت های مدیریت، 
پایش و تحلیــل کلان داده ها را در 
مرکز عملیــات یکپارچه و واســط 
های هوشــمند یکپارچه، تشکیل 
دوقلوهــای دیجیتال و توســعه ی 
سیستم های اطلاعاتی و نرم افزاری 
نسل چهارم برشــمرد و گفت: برای 
رســیدن به این اهــداف ایجاد اتاق 
هــای کنترل مرکزی توزیع شــده، 
پایش و کنترل مجازی کل کارخانه 
با اســتفاده از VR و شناســایی و 
تبیین منابــع داده ی داخل و خارج 
ســازمان و انطباق آن ها با موازین و 
استانداردهای دو قلوی دیجیتال در 

نظر گرفته شده است.
وی با تاکید بر نــگاه راهبردی و 
هوشــمندانه مدیریت ارشد فولاد 
مبارکــه و حمایت هــای مجموعه 
مدیریت این شرکت و راهبری توسط 
شرکت ایریسا در تحقق طرح تحول 
دیجیتال گفت: ایریســا با شعار نماد 
نوآوری و تحول در صنعت قصد دارد 
در ۱۴۰۴ به مرجع زیست بوم تحول 
دیجیتال و هوشمندسازی با اولویت 

صنعت فولاد تبدیل شود.
ســرائیان ارزش های ســازمانی 
شــرکت ایریســا درافــق ۱۴۰۴ 
را برشــمرد و توضیح داد: مشــتری 
مداری، تکریم کارکنان وذی نفعان، 
خلاقیت، نوآوری و بهبود مســتمر، 
صداقت، رازداری و حفظ دارایی های 
اطلاعاتی مشتریان و توجه به کیفیت 
خوشــنامی حرفه ای و پایبندی به 
تعهــدات از ارزش های ســازمانی 
این شــرکت اســت تا به ماموریت 
توانمندســازی صنعت بــا اولویت 
صنعت فولاد در جهــت تولید، بهره 

وری و مدیریت کارآمد دست یابد.
وی چارچوب تحــول دیجیتال 
ایریســا را در توســعه توانمندی و 
مهارتی جــاری کارکنــان و ایجاد 
مخازن استعداد دیجیتال این شرکت 
برشمرد و گفت: توسعه محصولات و 
خدمات دیجیتال و نوآورانه با قابلیت 
رقابتی، بهره منــدی از فناوری های 
نوظهور در محصولات و خدمات در 
چارچوب تحول دیجیتال ایریســا 

هدف گذاری شده است.
وی با تاکیــد بر اینکه ســرمایه 
گــذاری بر روی ســرمایه انســانی 
زیربنــای موفقیت در طــرح تحول 
دیجیتــال و پیــاده ســازی موفق 
انقلاب صنعت نســل ۴ درکشــور 
اســت، اظهار کرد: برنامه توســعه 
استعداد دیجیتال شــرکت ایریسا 
در ابعاد کوتاه مــدت با هدف تربیت 
رهبران دیجیتال، تشــکیل مخازن 
استعدادها، میان مدت، با برنامه راه 
اندازی لابراتورهای صنعت نسل ۴ و 
بلند مدت با هدف راه اندازی باشگاه 
دانش آموزی رباتیــک برنامه ریزی 

شده است.

میان فولاد مباركه و دانشگاه صنعتی اصفهان رخ داد؛

امضای تفاهم نامه راه اندازی و تجهیز نخستین آزمایشگاه صنعت 4.0 

 شماره   839 / چهارشنبه  16   تیر   1400  /   26 ذی القعده 1442  / 7  جولای   2021


